
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/335/2023 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł 

ciepła oraz poprawy efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, 

realizowanych w ramach „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Goczałkowice-Zdrój” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a), ust. 5 i 6, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z póź. zm.) 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. 1) W uchwale nr XXXVII/273/2018 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17 lipca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła oraz poprawy efektywności 

energetycznej w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, realizowanych w ramach „Programu ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Gminy Goczałkowice-Zdrój” zmienionej uchwałami Nr XXXVIII/285/2018, z dnia 

2 października 2018 r., Nr XII/75/2019 z dnia 29 października 2019 r., Nr XXIII/148/2020 z dnia 15 grudnia 

2020 r., Nr XXX/192/2021 z dnia 24 sierpnia 2021 r., dokonać następujących zmian w załączniku: 

a) § 3 ust. 13 otrzymuje brzmienie: „Operatorze – rozumie się przez to Gminę lub wybrany przez Gminę 

podmiot koordynujący i nadzorujący prace związane z przeprowadzeniem wymiany źródła ciepła, 

posiadający stosowne upoważnienie Gminy do realizacji programu”. 

b) § 4 ust. 4 pkt 6) otrzymuje brzmienie:  „wykonanie uproszczonego audytu energetycznego”. 

c) § 7 ust. 17 otrzymuje brzmienie: „Inwestor zobowiązuje się do przestrzegania wyznaczonych przez 

Gminę i Operatora terminów realizacji poszczególnych etapów wymiany źródła ciepła, w tym terminów 

wyznaczonych na dostarczenie wymaganej dokumentacji (m.in. wstępnej opinii kominiarskiej, 

pełnomocnictwa, karty inwentaryzacyjnej budynku, szczegółowego kosztorysu, a w przypadku 

termomodernizacji ścian, stropodachów, dachów również uproszczonego audytu energetycznego, 

wykonanego przez uprawnionego zgodnie z przepisami audytora) oraz podpisania umowy. 

Niedotrzymanie przez Inwestora określonych terminów skutkuje wykreśleniem z listy wnioskodawców 

bez możliwości ponownego ubiegania się o dotację”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2023 r.

Poz. 2136



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2136


		2023-03-07T11:17:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




